Ustala  się  średnie  miesięczne wydatki  przeznaczone na  utrzymanie dziecka w placówce  opiekuńczo 

- wychowawczej   typu  rodzinnego –  Rodzinnym  Domu Dziecka w Myszkowie przy ulicy 11 Listopada  

1/41-43 na terenie Powiatu Myszkowskiego w 2025 roku w wysokości 6 247,08 zł. (słownie: sześć tysięcy 

dwieście czterdzieści siedem  08/100 złotych). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Myszkowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie od następnego  miesiąca  przypadającego  po miesiącu, w którym